
                                                               ГЕРБ                                                                                
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31.10.2023                                                                                                       № 586  
п. Романовка 
 

Об отмене постановления от 13.04.2017 года 
№ 122 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги» 
 
       В связи с тем, что подуслуга «Предоставление информации  о состоянии 
очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма»  
оказывается в рамках услуги «Принятие граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма», администрация муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии 
очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, при 
администрации муниципального образования «Романовское сельское 
поселение, утвержденный постановлением администрации от 13.04.2017 года 
№ 122. 
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Романовский вестник» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования в сети 
Интернет по адресу: www.romanovka.ru. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль  за  исполнением данного  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  администрации  Горбунова А.Н. 

 

Глава администрации                                                                          С.В.Беляков 

 

 



 

 

 

 

 


